
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.03.2014                                       № 804 
 

 

Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг  

Мурманским муниципальным бюджетным учреждением 

«Единая дежурно-диспетчерская служба» 
  
 

В соответствии с Федеральными законами от 18.07.2011 № 223-ФЗ               

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,            

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                          

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг Мурманским 

муниципальным бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская 

служба» согласно приложению. 

2. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению «Единая 

дежурно-диспетчерская служба» (Рахимов Ю.М.) разместить до 01.04.2014                                

на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации                          

о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

Положение о закупках товаров, работ, услуг Мурманским муниципальным 

бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба».  

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

         6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных 

ситуаций администрации города Мурманска Осадчука Ю.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


